
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP014701 CURTO ESCARDO, PERE (+)4,5 (+)5
ACPP007702 MARTIN MOYA, ENRIC 0,6 0,1
ACPP027243 GALLARDO MORCILLO, RAFAEL (+)5,4 (+)5,7
ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,5 (+)4,8
ACPP016218 ROCA RODRIGUEZ, JOSE ENRIQUE4 3,3
ACPP014560 LEIVA PUIGNERO, OSCAR (+)1,5 (+)2,2
ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO 0,6 0,1
ACPP028215 ALCAZAR TRIQUELL, ANTONIO (+)3,1 (+)3,6
1 SALIDO, ALFONSO 0 (+)0,6
ACPP021997 SALIDO MENDOZA, XAVI 7,5 6,9
ACPP020478 GONZALEZ SARMIENTO, MANUEL 10,7 9,8
ACPP020477 GONZALEZ FOSSA, ALEJANDRO 4,9 4
ACPP029020 VAZQUEZ PINATAR, ANTONIO 4,1 3,4
ACPP029139 MARCE VIÑAS, JOSE MARIA 8,4 7,7
ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 2 1,4
ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 6,9 6,3
ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 5,5 5
ACPP008898 PLANAS HASLAM, JORDI 0,4 (+)0,1
ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)2 (+)2,2
ACPP023450 VALERA TROYA, DAVID (+)1,9 (+)2,1
ACPP017811 PLANAS FEIXO, ALBERT 2,3 2
ACPP015373 TORRES ROSELL, XAVIER LLUIS (+)1,9 (+)2,2
ACPP028879 CASTRO SCHMID, YAGO 3,6 3,2
ACPP028430 CASTRO SCHMID, CLAUDIO 2,9 2,5
ACPP019252 PRATS BAQUES, RICARD (+)1,8 (+)2
ACPP003780 GEA BRAVO, ALBERTO 2 1,8
ACPP025548 CURTO ESCARDO, MIGUEL 1,2 0,9
ACPP029466 USON RIUS, MIGUEL 3,6 3,3
ACPP027059 RECASENS JUANPERE, SALVADOR4,1 3,6
ACPP028989 BELTRAN RECASENS, JAN 14,6 14,1
ACPP011774 DE LA ROSA GIMENEZ, JUAN CARL 1,9 1,5
ACPP030438 DE LA ROSA TORICES, ALEJANDRO14,8 14,4
ACPP013821 GALLARDO GUTIERREZ, TON 5,3 5
ACPP015312 GALLARDO GUTIERREZ, SALVADOR11,6 11,3
ACPP019711 BRESO COCH, JAUME 1,6 1,4
ACPP003639 SANCHEZ LLOP, GENIS 4,8 4,6
ACPP012911 BLANES PEREZ, MONTSERRAT 10,9 10,6
ACPP026961 SAGANTA HERMIDA, CONSUELO 8,2 7,9
ACPP026578 FERNANDEZ FERNANDEZ, CELEST 2,7 2,7
ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3,4 3,4
ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 6,5 6,4
ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 8,2 8,1
ACPP011316 SCHMID -, THEO 14,1 14,1
2 CASTRO, ALFONSO 0 0
ACPP026155 MONTON ALFARO, ANTONIO 5,5 5,5
ACPP028334 MONTON ALFARO, JOSE 3,2 3,2

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC
Torneig Fi d'any 2021 - Greensome - Medal Play

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

44 461 (+)2

44 482 (+)4

45 443 1

45 464 (+)1

47 455 2

48 426 6

48 447 4

48 458 3

48 469 2

48 5010 (+)2

49 4911 0

50 4712 3

50 5013 0

51 4914 2

53 4615 7

53 4716 6

54 4817 6

54 5118 3

56 4919 7

57 5520 2

58 5221 6

65 6122 4

-- --No presentado 3



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP020478 GONZALEZ SARMIENTO, MANUEL 10,7 9,8
ACPP020477 GONZALEZ FOSSA, ALEJANDRO 4,9 4
ACPP016218 ROCA RODRIGUEZ, JOSE ENRIQUE4 3,3
ACPP014560 LEIVA PUIGNERO, OSCAR (+)1,5 (+)2,2
ACPP029020 VAZQUEZ PINATAR, ANTONIO 4,1 3,4
ACPP029139 MARCE VIÑAS, JOSE MARIA 8,4 7,7
1 SALIDO, ALFONSO 0 (+)0,6
ACPP021997 SALIDO MENDOZA, XAVI 7,5 6,9
ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 2 1,4
ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 6,9 6,3
ACPP014701 CURTO ESCARDO, PERE (+)4,5 (+)5
ACPP007702 MARTIN MOYA, ENRIC 0,6 0,1
ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO 0,6 0,1
ACPP028215 ALCAZAR TRIQUELL, ANTONIO (+)3,1 (+)3,6
ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 5,5 5
ACPP008898 PLANAS HASLAM, JORDI 0,4 (+)0,1
ACPP027059 RECASENS JUANPERE, SALVADOR4,1 3,6
ACPP028989 BELTRAN RECASENS, JAN 14,6 14,1
ACPP028879 CASTRO SCHMID, YAGO 3,6 3,2
ACPP028430 CASTRO SCHMID, CLAUDIO 2,9 2,5
ACPP011774 DE LA ROSA GIMENEZ, JUAN CARL 1,9 1,5
ACPP030438 DE LA ROSA TORICES, ALEJANDRO14,8 14,4
ACPP027243 GALLARDO MORCILLO, RAFAEL (+)5,4 (+)5,7
ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,5 (+)4,8
ACPP013821 GALLARDO GUTIERREZ, TON 5,3 5
ACPP015312 GALLARDO GUTIERREZ, SALVADOR11,6 11,3
ACPP017811 PLANAS FEIXO, ALBERT 2,3 2
ACPP015373 TORRES ROSELL, XAVIER LLUIS (+)1,9 (+)2,2
ACPP025548 CURTO ESCARDO, MIGUEL 1,2 0,9
ACPP029466 USON RIUS, MIGUEL 3,6 3,3
ACPP012911 BLANES PEREZ, MONTSERRAT 10,9 10,6
ACPP026961 SAGANTA HERMIDA, CONSUELO 8,2 7,9
ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)2 (+)2,2
ACPP023450 VALERA TROYA, DAVID (+)1,9 (+)2,1
ACPP019252 PRATS BAQUES, RICARD (+)1,8 (+)2
ACPP003780 GEA BRAVO, ALBERTO 2 1,8
ACPP019711 BRESO COCH, JAUME 1,6 1,4
ACPP003639 SANCHEZ LLOP, GENIS 4,8 4,6
ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 6,5 6,4
ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 8,2 8,1
ACPP026578 FERNANDEZ FERNANDEZ, CELEST 2,7 2,7
ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3,4 3,4
ACPP011316 SCHMID -, THEO 14,1 14,1
2 CASTRO, ALFONSO 0 0
ACPP026155 MONTON ALFARO, ANTONIO 5,5 5,5
ACPP028334 MONTON ALFARO, JOSE 3,2 3,2

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC
Torneig Fi d'any 2021 - Greensome - Medal Play

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

48 421 6

45 442 1

48 443 4

47 454 2

48 455 3

44 466 (+)2

45 467 (+)1

48 468 2

53 469 7

50 4710 3

53 4711 6

44 4812 (+)4

54 4813 6

49 4914 0

51 4915 2

56 4916 7

48 5017 (+)2

50 5018 0

54 5119 3

58 5220 6

57 5521 2

65 6122 4

-- --No presentado 3


